
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

06.06.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             №90 
 

с. Лозуватка 

 

Про затвердження рішень 

педагогічної ради від 06.06.2025  №14 

 
      Відповідно до прийнятих рішень на засіданні педагогічної ради 

Лозуватського ліцею від 06.06.2025  №14 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 Затвердити рішення педради з 3-го питання «Про результати навчальних 

досягнень учнів у 2024-2025 н.р.». 

1.1. Вважати якість освітнього процесу за підсумками ІI семестру 

2024/2025 н.р. задовільним.  

2. Затвердити рішення педради з 4-го питання «Про виконання плану 

виховної роботи у ІІ семестрі 2024-2025 н.р.». 

2.1. Вважати стан виховної роботи за підсумками ІІ семестру 

2024-2025 н.р. задовільним. 

2.2. Дану інформацію прийняти до відома та сприяти її виконанню. 

 

 



3.   Затвердити рішення педради з 5-го питання «Про підсумки методичної 

роботи у 2024-2025 н.р.”. 

3.1.  Результати методичної роботи у 2024/2025 н. р. вважати 

задовільними.  

4. Затвердити рішення педради з 6-го питання «Про результати 

проведення моніторингу знань учнів у ІІ семестрі 2024-2025 н.р.». 

4.1. Результати моніторингу знань учнів 3-11 класів з навчальних 

предметів у ІІ семетрі 2024/2025 н.р. вважати задовільними. 

5.  Затвердити рішення педради з 7-го питання “Про стан роботи з питань 

охорони праці у 2024-2025 н.р.” 

5.1. Стан роботи з питань охорони праці у Лозуватському ліцеї у 

2024-2025 н.р. вважати задовільним. 

6. Відповідальній особі за наповнюваність сайту Сільченко С.О. 

висвітлити протокол і відповідний наказ на веб-сайті ліцею до 11.06.2025 р. 

7. Контроль за виконанням наказу здійснюватиму особисто. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


